
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 647/2007

(2007. gada 12. jūnijs),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2229/2004, ar kuru nosaka turpmākus sīki izstrādātus noteikumus
Padomes Direktīvas 91/414/EEK 8. panta 2. punktā minētās darba programmas ceturtā posma

īstenošanai

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu
91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (1), un
jo īpaši tās 8. panta 2. punkta otro daļu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulā (EK) Nr. 1112/2002 (2) un Komisijas
Regulā (EK) Nr. 2229/2004 (3) ir paredzēti sīki izstrādāti
noteikumi Direktīvas 91/414/EEK 8. panta 2. punktā
minētās darba programmas ceturtā posma īstenošanai
un iekļauts šajā posmā ietverto darbīgo vielu saraksts.

(2) Ir acīm redzams, ka dažas Regulā (EK) Nr. 2229/2004
ietvertajā sarakstā iekļautās darbīgās vielas nekad nav
laistas tirgū kā augu aizsardzības līdzekļi atbilstoši defi-

nīcijai Direktīvā 91/414/EEK, un tādēļ tās nav jāiekļauj
šajā sarakstā. Šīs vielas jāsvītro no minētā saraksta.

(3) Tādēļ Regula (EK) Nr. 2229/2004 ir attiecīgi jāgroza.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2229/2004 I pielikumu groza saskaņā ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmit otrajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 12. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LVL 151/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2007.

(1) OV L 230, 9.8.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Direktīvu 2007/31/EK (OV L 140, 1.6.2007., 44. lpp.).

(2) OV L 168, 27.6.2002., 14. lpp.
(3) OV L 379, 24.12.2004., 13. lpp.



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 2229/2004 I pielikumu groza šādi:

1. Pielikuma A daļā svītro šādu darbīgo vielu ierakstus:

a) ierakstus A daļas 1. grupā:

— aminoskābes/L-glutamīnskābe,

— aminoskābes/L-triptofāns,

— sveķi,

— nātrija metabisulfīts,

— kviešu lipeklis,

— maltodekstrīns;

b) ierakstus A daļas 2.2. grupā:

— citrusaugļu ekstrakts (kā baktericīds),

— kliņģerīšu ekstrakts,

— Mimosa tenuiflora ekstrakts,

— augu eļļas/upeņu pumpuru eļļa (kā repelents),

— augu eļļas/eikaliptu eļļa,

— augu eļļas/majorāna eļļa (kā repelents),

— augu eļļas/timiāna eļļa (kā repelents);

c) ierakstu A daļas 6.1. grupā:

— polivinilacetāts;

d) ierakstu A daļas 6.2. grupā:

— amonija bituminosulfonāts.

2. Pielikuma B daļā svītro šādu darbīgo vielu ierakstus:

— (Z,E)-3,7,11-trimetil-2,6,10-dodekatriēn-1-ols (farnesols),

— 1,7-dioksaspiro- 5,5-undekāns,

— 3,7-dimetil-2,6-oktadiēn-1-ols (geraniols),

— 3,7,11-trimetil-1,6,10-dodekatriēn-3-ols (nerolidols),

— (E)-2-metil-6-metilēn-3, 7-oktadiēn-2-ols (izomircenols),

— etil 2, 4-dekadienoāts.

3. Pielikuma F daļā svītro šādas darbīgās vielas ierakstu:

— nātrija laurilsulfāts.

4. Pielikuma G daļā svītro šādas darbīgās vielas ierakstu:

— di-1-p-mentēns.

LV13.6.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 151/27


